CAMARA MUNICIPAL DA CAMPANHA - MG f’?gi”ai11
RUA PADRE NATUZZI, 79 - CENTRO Exercicio: 2018
CNPJ: 03.644.213/0001-44 ~ Telefone: 35 3261-1891

NOTA DE EMPENHO N°: 900069 / SUBEMPENHO - ESTIMATIVO 13/4 DOTAGAO: 52
O PRESIDENTE, para efeito da Execugdo Orgamentaria nos termos da legislagéo vigente, determina que se Empenhe em 2018 o valor abaixo.
Orgéo: 01 PODER LEGISLATIVO
Unidade: 02 DEPTO ADMINISTRATIVO E FINANCEIRO
Sub-Unidade: 05 TELEFONE, AGUA, LUZ, CORREIO E ETC
Funcéo: 01 LEGISLATIVA
Sub-Funcéo: 031 A€AO LEGISLATIVA
Programa: 0001 ACAO LEGISLATIVA
Projeto/Atividade: 2.016 MANUTENCAO DE CONTAS TEL, LUZ, AGUA E ETC.
Categoria Econémica: 3000.00.00 DESPESAS CORRENTES
Sub-Categoria Econémica: 3300.00.00 OUTRAS DESPESAS CORRENTES
Modalidade de Aplicagdo: 3390.00.00 APLICAGOES DIRETAS il
Elemento: 3390.39.00 OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS PESSOA JURIDICA
Sub-Elemento: 3390.39.30 SERVIGOS DE AGUA E ESGOTO
Fonte de Recurso: 100.99 Recursos Ordinarios
Favorecido: 189 - COMPANHIA DE SANEAMENTO DE MINAS GERAIS COPASA MG CPF/CNP. 17.281.106/0001-03
Endereco: ESCRITaRIO - RUA NOSSA SRA DE SION, 08 Bairro: CENTRO
Municipio: CAMPANHA UF: MG
Especificagdo dos Materiais ou Servigos
13 - COPASA
ABASTECIMENTO DE AGUA E ESGOTO DINAMICO COM COLETA. MATRICULA 00110180551 SUBEMPENHO DO EMPENHO
ESTIMATIVO 000013 DE 02/01/2018 ,{
Valor: 41,91 (Quarenta e Um Reais e Noventa e Um Centavos) ;i:
Emisséo \ / '“e.‘
16/04/2018 Ordenador: LEANDRO PIXOQ ALERIO
emonstracao
Despesa Bruta: 1,91 | Saldo Anterior: 351,41
Desconto: . 0,00 | Despesa Empenhada: 41,91
Despesa Liquida: // \\ft ‘,91 Saldo Disponivel: 309,50
Licitagdo: NAO 1// ~ SILVANA APARECIDA DOMINGUES ARANTES
Numero: Numero: _/// DIRETORA ADMINISTRAT. E FINANC.
Data: Data: / /
Liquidagao

A Liquidacdo da Despesa descrita nesta NOTA DE EMPENHO procedeu-se com base no documento apresentado, onde demonstra a entrega do
material ou servigo.

/7 )
// /
___ Data: 23/04/2018 Liquidante: CARLOS CESAR DE CASTRO QM/M)’? e 2>

Autorizacao de Pagamento Na TESOURARIA

Face a Liquidagcdo da Despesa acima processad‘a autorizo o Pagamento deste valor ao Favorecido ou ao seu Procurador devidamente
documentado.

) Assinante: ‘\’ Tesoureiro:
NG, Q‘
Data: 9.2/ QW s\ 0 | LEANDRO Phoo

Comprovante

Pagamento realizado em 25/04/2018 ao forneqéd 189 COMPANHIA DE SANEAMENTO DE MINAS GERAIS COPASA MG, pela(o) CAMARA
MUNICIPAL DA CAMPANHA, no valor Il’quidq;' ima mencionado referente a Despesa com materiais ou servigos acima especificados, para o qual
dou quitaco, para um so efeito. N

/// PAGAMENTO ONLINE
/ No Bco:001-BANCO DO BRASIL SA | Ag:1711-6 | Cc:16322-8 | Doc:0000042501
/ / Recurso: 100.99 - Recursos Ordinarios o |
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Rua Mar de Espanha, 525 - Santo Anténio - Belo Horizonte - MG - CEP.: 30.330-900
CNPJ: 17.281.106/0001-03 -gRscrieas ;

AGENCIA | R SATURNIND £F (LI IRA 164 r:&le GQB’% a ]
MAlS | CNRG L ’
PROXIMA | D& 00:00 & 12:00 @ 1500 au 17:00 COPASA 9
CAMARA MUNICIPAL DA CAMPANHA
R PADRE NATUZZI. 79 N
CENTRO 37.400. 000
CAMPANHA MG
[ REFERENCIA DA FATURA 7 MATRICULA
" ta d Data de _.
Namero :rﬁlgsa% Apresentacdo| Més Grupo 0011 018 055 1
Q01. 18. 229465305 23/64/2078 23/08/2018 04/2018 770 = J
[ QUANTIDADE DE UNIDADES ATENDIDAS T IDENTIFICADOR USUARIO
SERVICO | Social | Residencial | Comercial Industrial Publica % t,) T
Agua 1 U 157 420 4
Esgoto 1 5 J
[_HIDROMETRO LEITURA CONSUMO FATURADO |
OXi ia ° Li
abife | e | W | B 7
Y1IF 083418R 338 334
L HISTORICO DE CONSUMO ] C CONSUMO MEDIO ]
Volume Dias Méedia m3 litros
Faturado enire Diaria 3
Litros medicoes Litros
. L SEU CONSUMO/CUSTO DIARIO ]
fb S litros de &gua
Agua Esgoto
;Sg R$ U, 41 R3 0,46
121
W3
100
5]
L TARIFA ]
CAIT O FLGL (04 .
Faixas de Consumo da RS/ Valor R$/ Valor Sub
consumo em faixaem  Unidades Volume il Litros Agua Mil Litros Esgoto Total
1.000 littos _ 1.000 litros  Atendidas  Total gua RS Esgoto RS RS
FTXA o 1 = 12,11 s 8,36 27.47
oAl 4,0090C0 1 4,00 2,5100G 12.04 0.119090 4.4C 14, 44
SCMA 4.00000 A4,00 23,18 12.7¢€ 41,91
DESCRICAO DOS SERVICOS / LANGAMENTOS

C
ABASTECTHENTO DE AGUA
; ESGOTO DINAMICO COM COLETA - EDC

1

2.77 p
TOTAL APAGAR
RrRkkxxerR$4 1, 91

NG

TRIBUTCS INCIDENTES SOBRE O FATLRAMENTO: FIS/COFING - VALOR: RS
3
| VENCIMENTO

POLPE TEMPO. DEBITC AUTOMATICS.
MELHOR PARA VOCE. CONSUTE SEU BANCO.
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) — ' INFORMACOES GERAIS )

BAIXE O APP COPASA DIGITAL NO SEU CELULAR

(

INFORMAQO'—'S SOBRE A QUALIDADE DA AGUA (Port. N° 2914-f\ﬁ1n.7da Sadde-Dec. N° 5440)

Periodo: ~ “*" <+ Numero de Amostras
' Cloro Coliformes Totais Cor Escherichia coli
Winimo hoy i 43
Analisadas 47 a & 3
Fora Padrdes LY 3 e J
33 33 ad 3

Dentro Padrées
Observagdes: *Nao obrigatorio

(Autenticar no verso)

NU;P/IERG}%ML\ MEBAREE * VEMAMRSTS: T maTal” A ran




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAC POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
; FEDERAIS E A DiVIDA ATIVA DA UNIAO '

Nome: COMPANHIA DE SANEAMENTO DE MINAS GERAIS COPASA MG
CNPJ: 17.281.106/0001-03

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de responsabilidade do
sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que: :

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n° 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cédigo Tributdrio Nacional (CTN), ou objeto de decis&o judicial que determina sua
desconsideracao para fins de certificagéo da regularidade fiscal, ou ainda nao vencidos; e

2. constam nos sistemas da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN) débitos inscritos em
Divida Ativa da Unido (DAU) com exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 do CTN, ou
garantidos mediante bens ou direitos, ou com embargos da Fazenda Publica em processos de
execucdo fiscal, ou objeto de decis&o judicial que determina sua desconsideragdo para fins de
certificacdo da regularidade fiscal.

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certiddo ¢ vélida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgdos e fundos publicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se a situagéo do
sujeito passivo no &mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991. :

A aceitacdo desta certiddo esta condicionada a werificagéo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfo.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 08:53:33 do dia 13/12/2017 <hora e data de Brasilia>.

Vélida até 11/06/2018.

Cédigo de controle da certid&o: 035F.538F.CE8C.B34D

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

Observagdes PGFN:
CDA 60 2 16 007692-11 garantida por seguro-garantia na Execucao

Fiscal 0061120-66.2016.4.01.3800 (26 VF/MG) .
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: COMPANHIA DE SANEAMENTO DE MINAS GERAIS COPASA MG

(MATRIZ E FILIAIS) CNPJ: 17.281. 106/0001- 03
Certiddo n°: 145635776/2018 ’
Expedicdo: 06/03/2018, as 08:31:10
validade: 01/09/2018 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se gue COMPANHIA DE SANEAMENTO DE MINAS GERAIS COPASA MG
(MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n°

17.281.106/0001-03, NAO CONSTA do Banco Nacional de Devedores

Trabalhistas.

Certidio emitida com base no art. 642-A da Consolidagdo das Leis do

Trabalho, acrescentado pela Lei n°® 12.440, de 7 de julho de 2011, e

na Resolucdo Administrativa n°® 1470/2011 do Tribunal Superior do

Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias

anteriores & data da sua expedigdo.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacao

a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certidéo condiciona—sewaAygriﬁggagéo de sua

autenticidade no portal do Tribunal Supgrigd¥ 7do: Trabalho na

Internet (http://www.tst.jus.br). RN e e e

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAQAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhlstas constam cs dados
necessarios & identificacdo das pessoasinaturals e Jjuridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho~quanto a&s obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatdéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honordrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante O Ministério Publico do
Trabalho ou Comissdo de.Conciliagdo Prévia.




Certificado de Regularidade do FGTS - CRF

Inscrigdo: 17281106/0001-03
Razdo Social: COMPANHIA DE SANEAMENTO DE MINAS GERAIS COPASA
MG

Mome Fantasia:COPASA MG
Endereco: RUA MAR DE ESPANHA 525 / S ANTONIO / BELO
HORIZONTE / MG / 30330-270

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o
Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta
data, a empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular
perante o Fundo de Garantia do Tempo de Servigo - FGTS.

O presente Certificado n3o servird de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuigdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGIS.

validade: 24/02/2018 a 25/03/2018

Certificacdo Niimero: 2018022403435330259476
Informagdo obtida em 06/03/2018, as 08:38:25.

A utilizagd@o deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada & verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
wWww.caixa.gov.br [




Comprovante de Inscrigdo e de Situagdo Cadastral

Contribuinte,

Confira os dados de Ildentificagdo da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto a

RFB a sua atualizac&o cadastral.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

COMPANHIA DE SANEAMENTO DE MINAS GERAIS COPASA MG

NUMERO DE INSCRIGAO A A DATA DE ABERTURA
17.281.106/0001-03 : COMPROVANTE Dg;gig%;ipio EDE SITUAGAR 24/08/1966
MATRIZ

NOME EMPRESARIAL

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
COPASA MG

CODIGO E DESCRIGAQO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL

36.00-6-01 - Captagdo, tratamento e distribuicdo de dgua

CcODIGO E DESCRICAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
Nao informada

CcODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
203-8 - Sociedade de Economia Mista

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO

R MAR DE ESPANHA 525

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
30.330-270 SANTO ANTONIO BELO HORIZONTE MG

ENDEREGO ELETRONICO

TELEFONE

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR) ——
MG Iy

DATA DA SITUAGAO CADASTRAL

*hkkkkkk

SITUAGAO CADASTRAL

ATIVA 03/11/2005

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUAGAO ESPECIAL DATA DA SITUAGAO ESPECIAL

FkFkkkkkdk

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 1.634, de 06 de maio de 2016.

Emitido no dia 06/03/2018 as 08:48:43 (data e hora de Brasilia).

Pagina: 1/1

© Copyright Receita Federal do Brasil - 06/03/2018




Consuita Quadro de Soécios e
Administradores - QSA

CNPJ:
NOME EMPRESARIAL:

CAPITAL SOCIAL:

17.281.106/0001-03

COMPANHIA DE SANEAMENTO DE MINAS GERAIS
COPASA MG
R$ 3.402.385.609,47 (Tres bilhdes, quatrocentos e dois

milhdes, trezentos e oitenta e cinco mil e seiscentos e nowe

reais e quarenta e sete centavos)

O Quadro de Sécios e Administradores(QSA) constante da base de dados do Cada:

Nome/Nome Empresarial:

Qualificacao:

SINARA INACIO MEIRELES CHENNA
16-Presidente

Nome/Nome Empresarial:

Qualificacao:

ANTONIO CESAR PIRES DE MIRANDA JUNIOR -
10-Diretor

Nome/Nome Empresarial:

Qualificagao:

FRANCISCO EDUARDO DE QUEIROZ
CANCADO

10-Diretor

Nome/Nome Empresarial:

Qualificacao:

FREDERICO LOURENCO FERREIRA DELFINO
10-Diretor

Nome/Nome Empresarial:

GILSON DE CARVALHO QUEIROZ FILHO

Qualificagdo: 10-Diretor
Nome/Nome Empresarial: ROMULO THOMAZ PERILLI '
Qualificacao: 10-Diretor ‘ :

Nome/Nome Empresarial:

Qualificagdo:

EDSON MACHADO MONTEIRO
10-Diretor




SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA COMPROVANTE DE SOL!C”_A(}AO DE

DE MINAS GERAIS SERVICO
' - R
IDENTIFICACAO DO SERVICO
NUMERO DO PROTOCOLO SERVICO
201.801.814.338-9 Solicitar Certidao de Débitos Tributarios
CPF REQUISITANTE NOME

17.281.106/0001-03 COMPANHIA DE SANEAMENTO DE MINAS GERAIS

COPASA MG

.

[ -‘ IDENTIFICAGAO DO SOLICITANTE ]
TIPO DE IDENTIFICACAOQ IDENTIFICACAO DATA DA SOLICITACAO
Inscrigdo Estadual 062000139.00-14 06/03/2018
NOME/NOME EMPRESARIAL DATA DA EMISSAO
;(\:/[%MPANHIA DE SANEAMENTO DE MINAS GERAIS COPASA 06/03/2018

S

'

OBSERVACOES

1. Seu pedido podera ser acompanhado na pagina da SEF no enderecgo
www.fazenda.mg.gov.br, mediante o nimero do protocolo acima;

2. Em caso de divida, dirigir-se & Administracdo Fazendaria, no enderego abaixo:
AF/1° NIVEL/BH-2

RUA: DA BAHIA Nimero: 1816

Bairro: LOURDES

Municipio: BELO HORIZONTE - MINAS GERAIS

CEP: 30160-924

3.Em caso de solicitantes localizados em Belo Horizonte, para regularizagao das
pendéncias relativas ao cadastro de Taxa de Incéndio, dirigir-se & Administragio
Fazendaria no enderecgo abaixo:

AF/1° Nivel/BH1

RUA DA BAHIA, 1816

Bairro: LOURDES

Municipic: Belo Horizonte — Minas Gerais

CEP 30160-924

4. Impressao de CDT:

- Contribuinte inscrito na SEF: é necessario realizar o Login no SIARE com sua senha de
acesso;

- Contribuintes MEI e demais usuarios nao inscritos na SEF (CPF ou Pessoa Juridica ndo
inscrita na SEF- CNPJ): devem comparecer a Administragdo Fazendaria indicada no
comprovante do protocolo portando documentagdo que identifique o responsavel ou o
seu representante legal para acesso as informagdes ou entrega de documentos.

Pessoa Fisica: Documento de identidade do requerente.

Pessoa Juridica: Copia do contrato social ou de alteragio que tenha clausula
administrativa ou do estatuto e da ata de elei¢do da Gltima diretoria e Documento de
identidade do representante legal.

Espdlio/inventario: Documento de identidade do(a) inventariante e Termo de nomeacio
do(a) inventariante.

Obs.: No caso de procurador, apresentar-original ou copia reprografica da procuragéo.

J




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
27/04/2018 - AUTOATENDIMENTO - 08.51.22
1711601711 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: CAMARA MUNICIPAL DA CAMPA
AGENCIA: 1711-6 CONTA: 16.322-8

Convenio CIA DE SANEAMENTO DE MG
Codigo de Barras 82670000000-1 41910019100-8
11822946530-7 63110900522~-5

Data do pagamento 25/04/2018
Valor em Dinheiro 41,91
Valor em Cheque 0,00
Valor Total 41,91

DOCUMENTO: 042501
AUTENTICACAO SISBB: 5.1FA.4E0.845.2E8.20D




Péagina: 1

"CAMARA MUNICIPAL DA CAMPANHA - MG
Exercicio: 2018

RUA PADRE NATUZZI, 79 - CENTRO
CNPJ: 03.644.213/0001-44 Telefone: 35 3261-1891

NOTA DE EMPENHO N°: 84 / ORDINARIO DOTAGAO: 7
O PRESIDENTE, para efeito da Execugdo Orgamentaria nos termos da legislagéo vigente, determina que se Empenhe em 2018 o valor abaixo.
Orgso: 01 PODER LEGISLATIVO

Unidade: 01 CORPO LEGISLATIVO

Sub-Unidade: 02 MANUTENCAO DO CORPO LEGISLATIVO

Fungao: 01 LEGISLATIVA

Sub-Funcéo: 031 A€AO LEGISLATIVA

Programa: 0001 ACAOQ LEGISLATIVA

Projeto/Atividade: 2.003 MANUTENCAO DO CORPO LEGISLATIVO

Categoria Econdmica: 3000.00.00 DESPESAS CORRENTES

Sub-Categoria Econémica: 3300.00.00 OUTRAS DESPESAS CORRENTES
Modalidade de Aplicagdo:  3390.00.00 APLICAGOES DIRETAS

derkedededekddok Rk kKK kK

Elemento: 3390.33.00 PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOGAO

Sub-Elemento: 3390.33.01 LOCAGAO DE VEICULOS PARA LOCOMOGAO DE PESSOAS, EXCETO TRANSPORTE ESCOLAR
Fonte de Recurso: 100.99 Recursos Ordinarios

Favorecido: 429 - LEANDRO PROCK VALERIO . CPF/CNP. 036.488.286-73
Enderego: . Bairro:

Municipio: CAMPANHA UF: MG

Especificagdao dos Materiais ou Servigos

80 - GERAL

REFERENTE REEMBOLSO DE ABASTECIMENTO EM VIAGEM PARA TRES CORACOES, MINAS GERAIS, A FIM DE IR NA AFE
TRATAR DE ASSUNTOS DA MENOR APRENDIZ E REALIZAR VISITA ADMINISTRATIVA NA CAMARA MUNICIPAL DE TRES
CORACOES, NO DIA 25/04/2018

f
/

Valor: 60,00 (Sessenta Reais) /: e
Emissao "s /| w/
26/04/2018 Ordenador: LEANDRO PROOK VALE
/Demb’nstragao
Despesa Bruta: ﬁ@ OD Saldo Anterior: 7.358,11
Desconto: /, 7 ol OG Despesa Empenhada: 60,00
Despesa Liquida: /’" 60 @O Saldo Disponivel: 7.298,11
Licitagdo: NAO / SILVANA APARECIDA DOMINGUES ARANTES
Numero: Numero: DIRETORA ADMINISTRAT. E FINANC.
Data: 2 Data: / /
Liquidagao

A Liquidagdo da Despesa descrita nesta NOTA DE EMPENHO procedeu-se com base no documento apresentado, onde demonstra a entrega do
material ou servigo.

Data: 26/04/2018 Liquidante: CARLOS CESAR DE CASTRO &/f//b"? K/{/M/ @/

Autorizagéo de Pagamento Na TESOURARIA
autorizo o Pagamento deste valor ao Favorecido ou ao seu Procurador devidamente

-

Face a Liquidagdo da Despesa acima processada,

A
documentado. i

Assinante: Tesoureiro:

Ny D U
Data: _L v/ N R / é I LEANDRO PROPK VALER

1\7 Comprovante

Pagamento realizado em 27/04/2018 ao fornecedor/42,9 ‘tLEANDRO PROCK VALERIO, pela(o) CAMARA MUNICIPAL DA CAMPANHA, no valor
liquido acima mencionado referente a Despesa com aterlals ou servigos acima especificados, para o qual dou quitagdo, para um sé efeito.

PAGAMENTO ONLINE
No Bco:001-BANCO DO BRASIL SA | Ag:1711-6 | Cc:16322-8 MQ;:.QD@@@@’SS%
Recurso: 100.99 - Recursos Ordinarios % m‘“__‘__‘pf} 5 X‘QTE"\}‘
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SOLICITACAO DE REEMBOLSO

CAMARA MUNICIPAL DA CAMPANHA - MG
“Terra do cientista Vital Brazil”

Nome: LEANDRO PROCK VALERIO

| Cargo: Vereador

CPF : 036.488.286-73

Solicito REEMBOLSO ( X') Abastecimento R$ 60,0
() pedagio
() outros
TOTAL R$ 60,00
Cidade origem: CAMPANHA Cidade e Estado destino:
TRES CORACOES - MG
Horério da saida: 12:00 Horario da chegada: 18:15
Data da saida: 25/04/2018 Data da chegada: 25/04/2018

chal do evento: i ;
CAMARA DE TRES CORACOES

Meio de transporte:
PROPRIO

Motivo da viagem:

IR NA CAMARA MUNICIPAL DE TRES CORAGOES E NA ASSOCIAQAO FRATERNIDADE E

EQUILIBRIO TRATAR DE ASSUNTOS DO INTERESSE DO MUNICIPIO.

Recebimento em
() cheque
(X ) depésito bancario

Segue em anexo comprovante
( X)) nota fiscal de abastecimento
() comprovante de pedagio

( ) outros
Despesa a reembolsar . R$ 60,00
Afirmo que realizei a viagem na data aqui’| Aprovacéa da chefia

declarada assim como es{jve no local e Aa
finalidade aqui espeCIflcada Assumo toda e
qualquer responsabilidade pelas informAcdes
aqui declaradas. |

Campanha, 26/04/2018

imediata |

Campanha, 6/04/2048

Leandro Pm
Assinat CPF 038.4§ 286
sSinallire PreSIdemej a Cémata
Documento } :

Ciente do Controle Interno
Campanha, 26/04/2018

Redrigo José de Carvalh
0
CPF 068.813.425-24

Controle interne

/
Obsérvacio:

Rua Padre Natuzzi, n.2 79 - Centro - Campanha/MG — CEP: 37.400-000 — Tel. (35) 3261-1891



PUSTD NOVA ALIANCS EIRELI - EPP

AY. HARDLDO REZENDE, 630 - JD SANTA TERFZA
TRES CORACOES-MG CEP:37410000 TEL:(35)3234-1451
CNPJ:23.574.978/0001-34
1E:002.661171-0078
oy
25/0472018‘1?:3?:34 CCF:247362 C00:305087
CNPé/CPF consumidor:02644213000144

NOME :
END:RUA PADREA NATUZZI, 79 - CENTRO

CUPOM FISCAL
LTEH CADIGD DESCRICAD BTD UN VL UNIT(R$) ST UL ITEM( R$)

00T CT05_F#27T01255%B0E-GASULING C COAUW = Encer
rante: 527708,21

|
13,075LT X 4,589 FU o 60, 006
TOTAL R$ 60, 00
Binheiro 80, 00

MD-5: e3d2eB38edeT 1b273ddcalalfdl 16007
#CF:BOB EI0527695, 130 EF0527708, 210 V13,075
Trib aprox R$: 8,07 Federal e 17,40 Estadual

Fonte: IBPT/emprescmetro F341D7
PLACA: HNB6219
FUNC: CRISTINE BANDEIRA TN:2 PDV:1

Volte Sempre t4t
Aplicativo:www. postotacil. com

U software do posto inteligente
S4UGIKMM DSRAEIUL SJVSBERK SAPGADRD AJJ7S8GLATLP
BEMATECH MP~4000 TH F1 ECF-IF

VERSAD:01.00. 02 ECF:007 LJ:0001
Q0Q0ANAAWUYWUPWOIT 25/04/2018 17:37:45
FAB:BEOS161010G0 11293983 ZE




associacao erni e ecquilibrio

DECLARACAO

Declaramos para os devidos fins que o Sr. Leandro Prock Valério,
Vereador da Cidade de Campanha, visitou nossa Entidade no dia 25/04/2018.
Trés Coracdes, 25 de abril de 2018

Associagdo Fraternidade e Equilibgio
Maria Helena Rodrigues Gomes de Macedo
Coordenadora

CGC: 18.987.933/0001-80  Av. Jodo Rodrigues Beck, 187 - Novo Horizonte Trés Coracoes MG
Tel: (035) 3235-1794 e-mail: fraternidadeequilibrio@yahoo.com.br
Utilidade Piiblica Federal — Decreto n° MJ-17.619/93-47
Utilidade Publica Estadual — Decreto n°® 10699

TTtilidada Piihlica Municinal _ Nacratn n® 1 R71/RQ



“TERRA DO REI PELE”

Declaracao

Declaro para os devidos fins que o Presidente da Camara Municipal de
Campanha, vereador Leandro Prock Valério, esteve em visita a Cémara

Municipal de Trés Coragdes no dia 25 de abril de 2018.

— Sendo o que havia a declarar e por ser a expresséo da verdade, firmo a

presente declaracéo.

Trés Coragdes, 25 de abril de 2018.

Ny = \\ ‘“
Mauricig Miguel Gadbem
Presidente da/Camara

Av. Quinto Centenario do Brasil, 1010 - Santa Tereza - Telefax: (35) 3239.1500 - Fax: (35) 3239.1502
E-mail: camaratc@camaratc.mg.gov.br - Site: www.camaratc.mg.gov.br - CEP 37.410-000 - Trés Coragdes - MG



Campanha, 14 de setembro de 2018

oara: Silvana Arantes

Assunto: devoiugdo de didrias € abastecimentos

Prezada Diretora do Departamento Administrativo e Financeiro,

fu, Leandro Prock Valério, Presidente e Ordenador da Despesa da Camara Municipal da
Campanha, CPF. 036.488.286-73, venho comunicar para que faga os procedimentos
pertinentes calativos a devolugdo de diarias e sbastecimentos por mim recebidos
conforme segue: didria e Jbastecimento para Trés Coracdes, dia 25/04; viagem &
shastecimento para Trés Coracdes, dia 11/06; didria e abastecimento para Trés
CoracBes e Varginha, dia 05/07; viagem pare Varginha, dia 03/08; viagem e
abastecimento para Trés Coracdes, dia 01/08; viagem e Jhastecimento para Trés
Coracdes, dia 20/08.

Para tanto, determino que seja descontado o meu pagamento/subsidio do més de

T
<etembro, @ quantia de RS 1.010,38 (mil e dez reais e trinta e oito centavos).

Respeitosamente,

3 ,t‘/
Leandro ProclValerio

2l A
e Bresidente da Camara

7

Ordenador da Desp

e
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Pégina: 1

CAMARA MUNICIPAL DA CAMPANHA - MG s
Exercicio: 2018

RUA PADRE NATUZZ!, 79 - CENTRO
CNPJ: 03.644.213/0001-44  Telefone: 35 3261-1891

NOTA DE EMPENHO N°: 89 / ORDINARIO DOTAGAO: 52
O PRESIDENTE, para efeito da Execugdo Orgamentaria nos termos da legislagéo vigente, determina que se Empenhe em 2018 o valor abaixo.
Orgao: 01 PODER LEGISLATIVO
Unidade: 02 DEPTO ADMINISTRATIVO E FINANCEIRO
Sub-Unidade: 05 TELEFONE, AGUA, LUZ, CORREIO E ETC
Fungéo: 01 LEGISLATIVA
Sub-Fungéo: 031 A€AO LEGISLATIVA
Programa: = 0001 ACAO LEGISLATIVA
Projeto/Atividade: 2.016 MANUTENCAO DE CONTAS TEL, LUZ, AGUA E ETC.
Categoria Econdmica: 3000.00.00 DESPESAS CORRENTES
Sub-Categoria Econdmica: 3300.00.00 OUTRAS DESPESAS CORRENTES
Modalidade de Aplicagdo: 3390.00.00 APLICAGOES DIRETAS e
Elemento: 3390.39.00 OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS PESSOA JURIDICA
Sub-Elemento: 3390.39.99 OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS — PESSOA JURIDICA
Fonte de Recurso: 100.99 Recursos Ordinarios
Favorecido: 97 - BANCO DO BRASIL S/A CPF/CNP. 30.822.936/0001-69
Endereco: RUA SENADOR DANTAS, 105 Bairro: CENTRO
Municipio: RIO DE JANEIRO UF: RJ
Especificacdo dos Materiais ou Servigos
T 80- GERAL ?
TARIFA REFERENTE LIBERACAO ANTECIPADA FLOAT PA SAMENTO SALARIO. PAGAMENTO DA RESCISAO DE ANA PAULA
Valor: 4,36 (Quatro Reais e Trinta e Seis Centavos) ;\!’ = //
Emisséao A
30/04/2018 Ordenador: LEANDR(&\PR_* K VALgBJ/
) nstragdo
Despesa Bruta: Saldo Anterior: 55.563,88
Desconto: Despesa Empenhada: 4,36
Despesa Liquida: Saldo Disponivel: 55.559,52
Licitagdo: NAO SILVANA APARECIDA DOMINGUES ARANTES
Numero: Numero: /, DIRETORA ADMINISTRAT. E FINANC.
Data: Data: / /
Liquidagao

A Liquidagdo da Despesa descrita nesta NOTA DE EMPENHO procedeu-se com base no documento apresentado, onde demonstra a eptreéga do
material ou servigo.

i
Coilio (s (22
Data: 30/04/2018 Liquidante: CARLOS CESAR DE CASTRO - (/éa? Wé’f« AN

Autorizag?o de Pagamento Na TESOURARIA

—~ace a Liquidagdo da Despesa acima processada, au%orizo o Pagamento deste valor ao Favorecido ou ao seu Procurador devidamente
documentado. i\

\
\

‘
i
I\
|\
I\
|

Assinante: \ Tesoureiro:

4 ~ N1 4 [\
LEANDRO PROC@WAL%RL

L O\4 J
Data: 29 /N 1\

{ Comprovante

Pagamento realizado em 30/04/2018 ao fornecedor 97,1 NCO DO BRASIL S/A, pela(o) CAMARA MUNICIPAL DA CAMPANHA, no valor liquido
acima mencionado referente a Despesa com materiaig’ou s ix\‘;os acima especificados, para o qual dou quitagédo, para um s6 efeito.

/
/

PAGAMENTO ONLINE
No Bco:001-BANCO DO BRASIL SA | Ag:1711-6 | Cc:16322-8 | Doc:0000000001
s T T Recurso: 100.99 - Recursos Ordinarios

<cQ da Deﬁpesa 3
€0 &
coO m as ¥




21/03/2018
22/03/2018

26/03/2018

26/03/2018

26/03/2018

26/03/2018

26/03/2018

26/03/2018

26/03/2018

26/03/2018

26/03/2018

26/03/2018

26/03/2018

26/03/2018

26/03/2018

26/03/2018

27/03/2018

27/03/2018

29/03/2018
31/03/2018

1981
0000

1711

1711

1711

1711

1711

1711

1711

1711

1711

1711

1711

0000

0000

1981

1981

1981

1981
0000

13079 102 Cheque Compensado 852.202

13105 109 Pagamento de Titulo 32.201
BANCO DO BRASIL

99015 470 Transferéncia enviada  551.711.000.007.352
26/03 1711 7352-0 1 P S PUB MUN

99015 470 Transferéncia enviada 551.711.000.007.352
26/03 1711 7352-0 | P S PUB MUN

99015 470 Transferéncia enviada 551.711.000.007.352
26/03 1711 7352-0 1 P S PUB MUN

99015 470 Transferéncia enviada 551.711.000.007.352
26/03 1711 7352-0 | P S PUB MUN

99015 470 Transferéncia enviada 551.711.000.010.274 *
26/03 1711 10274-1 PREF MUN DA CA

99015 470 Transferéncia enviada 551.711.000.012.866
26/03 1711 12866-X DROGARIA DROGA

99015 470 Transferéncia enviada  551.711.000.013.454
26/03 1711 13454-6 MERCEARIA E PA

99015 470 Transferéncia enviada  551.711.000.017.811
26/03 1711 17811-X PREF MUNIC CAM

89015 470 Transferéncia enviada 551.711.000.017.811
26/03 1711 17811-X PREF MUNIC CAM

99015 470 Transferéncia enviada  551.711.031.027.017
26/03 1711 31027017-0 CAMARA MUN BB

99015 470 Transferéncia enviada 553.217.000.006.571
26/03 3217 6571-4 DROGARIA CAMPA

13105 109 Pagamento de Titulo 32.601
ITAU UNIBANCO S.A.

13105 361 Pgto conta agua 32.602
CIA DE SANEAMENTO DE MG

13079 102 Cheque Compensado 852.203

13079 102 Cheque Compensado 852.204

13079 102 Cheque Compensado 852.207

13079 102 Cheque Compensado 852.205

00000999 SALDO

N

;L‘:.

N

iy
BN v

- N

@ N
0N

vk (Y
O o
P,
[$3¢)]
o ¢
~ C
[

<

0]

: > o
© © B O
L o
w &)
& &5
5 (W}

@
&

o
bt
522

-
o
=
[
©
)

7

N
b R R )
(SR W I

EE R 2 R o

"l

N
[V
(6]

\

&

>
O Lo
)
oo
OO0

47.730,74 C

4452816 C
44.280,05 C
4428005 C

Transagédo efetuada com sucesso por: JB507566 LEANDRO P VALERIO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088




